frequenler visitare, et illorum reformalioni incumbere, et ea

observare, quae in sacris canonibus 2
) et in hoc sacro cou-

cilio sunt decreta. Quod si etiam melropolitano instaute

praedicta exsequi non curaverint, episcopis, in quorum dioe-

cesibus loca praedicta sita sunt, tanquam sedis apostolicac

delegatis subdantur.

C. IX. Monasteria tnonialium immediate subiecta sedi apostolicae

ab episcopo reganlur ; alia vero a deputatis in capitulis generalibus,

vel aliis regnlaribus.

Monasteria sanctimonialiuin sanctae sedi apostolicae im-

mediate subiecta, etiam sub nomine capitulorum S. Petri, vel

S. Ioannis, vel alias quomodocunque nuncupentur, ab epi-

scopis tanquam dictae sedis delegatis gubernentur, non ob-

Sess. XXV. 1) c. 7. X. de Btatu mon. III. 35. et infr. inter const. ex ant.

inre deiumpt. per conc. Trid. innnvatas. — 2) cf. (ot. til. X. de statu mon.
III. 35. de statu reg. in Vlto III 16. de statu mon. in Clem. III. 10.
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stantibus quibuscunque. Quae vero a deputatis in capitulis

generalibus vel ab aliis regularibus reguntur, sub eorum cura

et custodia relinquantur.

C. X. Moniales nnoqunque mensr confiteantur et communicent. De 266

confessario extraordinario iis ub episcopo provideatur. Apud illas

extra publicam ecclesiam eucharistia non conservetur.

Attendant diligenter episcopi et ceteri superiores mo-

nasteriorum sanctimonialium, ut in constitutionibus earum ad-

moneantur sanctimoniales, ut saltem semel singulis mensibus

confessionem peccatorum faciant 1
), et sacrosanctam eucha-

ristiam suscipiant, ut eo se salutari praesidio muniant ad

omnes oppugnationes daemonis fortiter superandas. Praeter

ordinarium autem confessorem alius extraordinarius ab epi-

6copo et aliis superioribus bis aut ter in anno offeratur, qui

omnium confessiones audire debeat. Quod vero sanctissimum

Cbristi corpus intra chorum vel septa monasterii, et non in

pubhca ecclesia conservetur, prohibet sancta synodus; non

obstante quocunque indulto aut privilegio.

C. XI. ln monasteriis
,

quibus imminet cura personarum saecu-

larium, praeter eas, quae sunt de illorum familia, visitet episcnpus,

et eidem curae praeficiendas examinet, certis exceptis.

In monasteriis seu domibus virorum seu mulierum, qui-

bus imminet animarum cura personarum saecularium, praeter

eas, quae sunt de illorum monasteriorum seu Iocorum familia,

personae tam regulares quam saeculares huiusmodi curam

exercentes subsint immediate in iis, quae ad dictam curam 201